— 1 —

关于 2019 年第二次技能高考文化综合联考

阅卷工作的通知

各联考学校：

为更好开展本次联考，现就考试和阅卷等相关工作通知如下：

一、考试时间

考试时间：2019 年 5 月 10 日（周五），上午 9：00 ～11：30

分，文化综合考试。

二、阅卷时间

2019 年 5 月 12 日（周日），5 月 13 日（周一），5 月 14 日（周

二）返程。

三、考试组织

1．学生 30 人一考场，单人单排。

2．考生准考号按下列要求编制。共 10 位数，第 1、2、3 位为

学校代码，四、五位为班级代码，六、七位为各类专业代码，八、

九、十位为考生顺序号。请学校认真核对我单位发给学校学生的考

号、班级、专业，有问题请及时反馈。若没收到学生准考证号请邮

件索取 5925606＠qq.com。

3．所有考生必须在答题卡上填写准考证号和在答题卡区域贴上

我单位发给学校学生的条形码，不贴、贴错或只填写准考证号、不

贴条形码等，阅卷时记作 0 分处理。

鄂季教（2019）03 号

 — 2 —

4．一个考场 2 名教师监考。

5．考生可提前 30 分钟进考场。

6．开考 30 分钟内考生不得离开考场。

7．考生填涂答题卡时，必须填涂清楚。如填错，阅卷为 0 分。

8．答案一律写在答题卡上，否则学生成绩为 0 分。

9．考生答题必须使用 2B 铅笔填涂答题卡，使用 0.5 毫米黑色

墨水签字笔答题。

四、试卷保密

1．试卷袋只能在开考前 15 分钟拆封（建议各学校收到试卷后

安排两人在一起清点试卷数量是否正确，试卷、答题卡 32 份/袋）。

2．答题卡和答卷放试卷袋密封，试卷由监考教师当堂回收，试

题评点时再发给学生。

3．试卷拆封前和答题卡与答卷收取密封后安排专人管理。

4．各校参加阅卷教师带答题卡和答卷到阅卷地点，交阅卷办公

室。递交前不得拆封。

五、阅卷组织

1．每校要求派一位老师（语文或数学）学科教师参加阅卷，派

出的教师必须态度认真负责，业务过硬，注意学校形象。派出教师

须得事先与联考秘书处确认。

2．阅卷教师必须于 2019 年 5 月 12 日 17 时前到达阅卷地点报

到并递交本校生生答题卡（注：收答题卡可以不用按顺序放，但是

不能折叠，不能装订、不能污染，否则网上阅卷时无法读取答题卡）。

3．阅卷期间的住宿费、往返交通费将由老师回单位报销。（前

来阅卷的老师必须得带齐身份证，否则无法入住酒店）。

六、阅卷地点、时间

阅卷时间：2019 年 5 月 12～13 日，5 月 12 日阅卷教师报到，

 — 3 —

13 日正常阅卷，14 日返程。

报到地点：武昌火车站 九洲饭店（出武昌火车站西站口，左手

边即是九洲饭店）

注：阅卷教师须在 2019 年 5 月 12 日下午 5 点前到达阅卷地点

递交本校考生答题卡（答题卡必须在 5 月 12 日下午七点前送到，否

则贵校试卷无法扫描和阅卷）。阅卷教师须提前将姓名、性别、职

称、联系方式上报我单位。5 月 12 日 18：30 为进餐时间，阅卷培

训工作将于 5 月 13 日上午 8：00-8:30 分培训半小时后正式阅卷。

七、试题分析与评价

1．试题分析与评价由联考秘书处统一进行。

2．为保护各学校数据，联考成绩出来后，我们会在第一时间内

将联考成绩发给各学校联考负责人。

3. 本次联考成绩于 2019 年 5 月 14 日统一公布，会将成绩分析

报告发到学校，并在 www.jngk.net.cn 网站开通免费查分和查询学生

试卷答题得分情况。

八、联考秘书处

     联系人：曾华 138~7157~4284  陈晨 158~7149~6131

二 0 一九年五月六日

          武汉季能教育研究院联考秘书处

主题词：中职学校  技能高考 文化综合联考阅卷通知

  武汉季能教育研究院               2019 年 5 月 6 日印发

                                         共印 50 份